様式第 1 号(第 6 条関係)

       年  月  日

嬬恋村長  熊川 栄 様

住  所 嬬恋村大字

電話番号

氏  名

嬬恋村住宅改修等助成金交付申請書

私は、嬬恋村住宅改修等助成金交付要綱に基づく助成を受けたいので、

同要綱第 6 条の規定に基づき，下記のとおり申請します。

記

１ 工事場所   嬬恋村大字

２ 工事の種別  □新築 □増築 □改築 □修繕 □模様替え 口その他（    ）

３ 工事面積等                  ㎡

          詳細は別紙１ 工事概要のとおり

４ 対象工事費                   円

５ 助成金申請額                  円

            【対象工事費×20%、ただし１0万円を超える場合は１0万円とする（千円未満は切捨て)】

６ 施工予定期間    年  月  日 ～   年  月  日

７ 施工業者名

  （電話番号）

８ 備   考 別紙２ 交付申請に当たって必要となる個人情報確認書

別紙３ 住民登録１年未満の者は住宅改修等助成金申請

に伴う確約書

別紙１

嬬恋村新増改築等助成に係る工事概要

工事概要

工事箇所 主な工事内容など

□ 新 築

□ 屋 根

□ 外 壁

□ 居 間

□ 台 所

□ 浴 室

□ 便 所

□ 寝 室

□ 子ども部屋

□ 客 室

□ 給排水施設

□ 太陽温水設備

□ その他

工事に占める面積

住宅面積 住宅以外（店舗等）面積 増築面積

   ㎡   ㎡         ㎡

添付書類の確認

  □ 工事請負契約書または見積書の写し

  □ 工事図面

  □ 着工前の写真

別紙２

交付申請に当たって必要となる個人情報確認同意書

 嬬恋村住宅改修等助成金の交付申請を行うに当たって、申請者が申請要件

を満たしていることを証するため、嬬恋村保有の下記の個人及び世帯全員分

の納税情報等を調べる事について、当該助成金交付事業の所管職員が確認す

ることに同意します。

   年  月  日

申請者

記

嬬恋村保有の個人及び世帯全員分の情報

同意の意思

住民基本台帳による世帯状況

□同意する □同意しない

固定資産税課税台帳による住居の状況

□同意する □同意しない

公金収納状況

□同意する □同意しない

（注）本同意が得られない場合、住民票や納税証明書など、申請要件を満た

していることが分かる書類を申請者により用意いただき、提出いただく必

要があります。

別紙３

  年  月  日

嬬恋村長 様

住所

氏名

住宅改修等助成金申請に伴う確約書

 私は、住宅を改修するにあたり、嬬恋村住宅改修等助成金交付要綱に基

づく助成を受けるため交付申請をし、要綱第３条第１項第１号の規定を特

別な理由なく履行できなくなった場合には、助成金を返還することを確約

します。

様式第 3 号(第 8 条関係)

  年  月  日

嬬恋村長 熊川 栄 様

住  所 嬬恋村大字

電話番号

               氏  名

嬬恋村住宅改修等助成金交付変更申請書

      年  月  日付けで交付決定のあった嬬恋村住宅改修等

助成金について，工事内容を下記のとおり変更したいので，嬬恋村住宅改

修等助成金交付要綱第 8 条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１ 変更内容

２ 変更理由

３ 工事施工期間

 □変更なし

   □変更あり（    年  月  日～    年  月  日）

４ 変更前の工事金額              円

５ 交付決定額                 円

６ 変更後の工事金額              円

７ 新たな交付申請額              円

※ 工事内容を変更する場合の添付書類

    ・変更後の見積書の写し

  ・設計書(図面)

様式第 5 号 (第 10 条関係)

     年  月  日

嬬恋村長 熊川 栄 様

住  所 嬬恋村大字

電話番号

氏  名

嬬恋村住宅改修等助成金実績報告書

  年  月  日付けで交付決定を受けた嬬恋村住宅改修等助成

金事業が完了しましたので、第 10 条の規定に基づき関係書類を添えて実

績を報告いたします。

               記

１ 当初工事予定費用        円 【申請時の工事費用（見積額）】

２ 完了時工事費用         円 【請求額・支払額】

３ 当初の交付決定額        円 【交付決定通知書の記載額】

４  変更後の交付決定額       円

５ 施工業者名

（電話番号）

６ 施工期間      年  月  日 ～    年  月  日

７ 添付書類 ・完成写真

       ・領収書の写し

       ・嬬恋村住宅改修等助成金交付請求書（様式第 6 号）

様式第 6 号

      年  月  日

嬬恋村長 熊川 栄 様

住  所 嬬恋村大字

電話番号

               氏  名

嬬恋村住宅改修等助成金交付請求書

     年  月  日付けで交付決定のあった標記の助成金につい

て，事業が完了したので、嬬恋村住宅改修等助成金を下記のとおり請求し

ます。

記

 1 請求額       金          円

 2 受領方法      口座振替

【助成金払込先金融機関】

 この請求に対する支払金額については，次の金融機関口座に振り込みし

てください。

金融機関名 (銀行)       支店

口座種別・番号  普通・当座 NO.

（フリガナ）

口座名義人